DATO ATTO che la sottoscritta non versa in alcuna situazione d’incompatibilità né di 

conflitto di interessi, neanche potenziale, con la presente proposta; 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende riportato e trascritto: 

DI LIQUIDARE la somma di € 1.470,00 (euro  millequattrocentosettanta/00) in 

favore di COLLEXTION MEDICAL DIVISION S.p.A. (sede legale a Caserta invia 

Theodore Roosvelt n. 27 – P. IVA 09485361217) al capitolo 2287 “Spese per acquisto 

di cancelleria, stampati speciali per quanto altro possa occorrere per il funzionamento

[...]

degli uffici, noleggio – restauro mobili – noleggio macchine e impianti” – esercizio 

finanziario 2022, a saldo Fattura 219/CXSPA/2022 del 11/02/2022 e Nota di Credito 

235/CXSPA/2022 del 17/02/2022; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

La somma di € 1.400,00 (euro millequattrocento/00) sul conto corrente dedicato, 

intestato al creditore, IBAN IT41N0312403208000000231539; 

La somma di € 70,00 (euro settanta/00) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 articolo 12;